
UCHWAŁA Nr XXVII/186/13

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/168/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości.

Na podstawie  art.  6n  ust.  1  ustawy z 13  września  1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i porządku  w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm. )  i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie 

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIV/168/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2013 r.  sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) nazwa uchwały otrzymuje brzmienie :

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Braniewa oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2.1.) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie :

       Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,

 2.2.) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie :

Deklarację,  o której  mowa  w ust.  1,  właściciel  nieruchomości  obowiązany  jest  złożyć  w Urzędzie  Miasta 

Braniewa,  ul.Kościuszki  111,  14-500 Braniewo,  pisemnie  lub  w formie  elektronicznej  za  pośrednictwem 

środków komunikacji elektronicznej za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP.

3)  § 4.1. otrzymuje brzmienie :

Format elektroniczny wzoru deklaracji wykazanej w  § 1 ust.1 niniejszej uchwały określony jest w formacie 

XML.

2. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie XML określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały

4)  § 5.1. otrzymuje brzmienie :

        Deklaracja określona w paragrafie 1.1. niniejszej uchwały przesyłana w formie elektronicznej musi być 

opatrzona bezpiecznym podpiem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie elektronicznym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 

130, poz. 1450 ze zm. lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20A i 20b ustawy z 



dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne ( Dz.U. z 

2005 r. Nr 64, poz. 565 ze zm.).

        5.2. Przekazanie informacji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji określonej w 

paragrafie 1.1.  niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i 

niezaprzeczalność danych w nich zawartych, oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed bezprawnym 

dostępem.

5) Dotychczasowy  §  4 oznacza się odpowiednio jako  § 6,

6) Dotychczasowy  §  5 oznacza się odpowiednio jako  § 7.

§ 2 

W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/168/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 lutego 2013 r. sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wprowadza się następujące zmiany : 

1) Część  ,,B'' otrzymuje brzmienie :

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

Urząd Miasta Braniewa, ul.Kościuszki 111, 14-500 Braniewo

2) Część ,,E.4.'' otrzymuje brzmienie :

Pojemność  i  liczba  pojemnika/ów,  w którym/ch gromadzone są odpady komunalne na terenie 
nieruchomości wskazanej w części  D.6.
( w pozycji 31, 32, 33 lub 34 należy wpisać liczbę pojemników o wskazanej pojemności, w które jest wypsażona 
nieruchomość )
3) Część ,,E.5 pozycja 36.'' otrzymuje brzmienie :
,,NIE''

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Braniewa

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki




